OM 621BCD
ZOBRAZOVAČE DATZOBRAZOVAČE DAT
• 6 místné programovatelné zobrazení
• Vstup BCD/odbočky transformátoru
• Komparátory
• Velikost DIN 96 x 48 mm
• Napájení 80...250 V AC/DC

Technická data Připojení
Rozměry
Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9 tel: 02 - 8104 0200, fax: 02 - 8104 0299, e-mail: orbit@merret.cz
L5L1
L N
PO
W
ER
L2L3L4
E
IN
P 0
IN
P 1
IN
P 2
IN
P 3
IN
P 4
IN
P 5
IN
P 6
IN
P 7
Sg
n
A
d
r 0
A
d
r 1
A
d
r 2
G
N
D
A
V
Tx
D
/B
G
N
D
R
x
D
/A
-+
G
N
D
IN
P 8
IN
P 9
IN
P 10
IN
P 11
IN
P 12
IN
P 13
IN
P 14
IN
P 15